



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

BURDA NORDIC A/S

NØRREGYDE 3, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 May 2018*

Olaf Holzhäuser

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 03 42 45
CVR NO. 33 03 42 45

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Burda Nordic A/S
Nørregyde 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 03 42 45
CVR no.:
Stiftet: 15. juni 2010
Established: 15 June 2010
Hjemsted: Kolding
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Olaf Holzhäuser, Formand
Chairman
Alfred Heintze
Lars Schilling Jacobsen

Direktion
Board of Executives

Lars Schilling Jacobsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
6000 Kolding

Pengeinstitut
Bank

Sydbank
Peberlyk 4
6200 Aabenraa

Advokat
Law Firm

Andersen Partners
Jernbanegade 31
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Burda Nordic A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Burda Nordic A/S for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2017 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Kolding, den 16. februar 2018

Kolding, 16 February 2018

Direktion:

Board of Executives

Lars Schilling Jacobsen

Bestyrelse:

Board of Directors

Olaf Holzhäuser

Formand

Chairman

Alfred Heintze

Lars Schilling Jacobsen

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlagsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år dækker 18 måneder.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat før finansielle poster og afskrivninger på -4.228 t.kr., et resultat før skat på -5.657 t.kr. og et resultat efter skat på -7.411 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af udskudt skatteaktiv på 1.753 t.kr.

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2017 en egenkapital på -2.041 t.kr. efter at der i 2017 er modtaget tilskud fra moderselskabet på i alt 5.960 t.kr.

Resultatet betragtes som meget utilfredsstillende, og er blandt andet opstået som følge af fald i antallet af abonnenter.

2017 er brugt til at ændre procedurer for abonnementshvervning, og primo 2018 er der tilført kapital til et boost-program for at hæve antallet af abonnenter betragteligt. Samtidig er der indgået yderligere aftaler om produktion af design og snitmønstre.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2017. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening iht. udarbejdet driftsbudget for 2018-20. Fortsat finansiering er sikret via et Letter of Comfort fra selskabets moderselskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activity is publishing business and any activities related hereto in the Board of Directors' opinion.

Development in activities and financial position

The comparative figures in the income statement are not comparable with the present year because last year covers 18 months.

The company's income statement for 2017 shows a result before financial income and expenses and depreciation and amortisation of DKK ('000) -4,228, result before tax of DKK ('000) -5.657, and a result after tax of DKK ('000) -7,411. The financial statements are impacted negatively by 1,753 DKK ('000) due to impairment losses of deferred tax.

The company's balance sheet shows equity of DKK ('000) -2.041 at 31 December 2017 after reception of contribution of DKK ('000) 5,960 from the parent company during 2017.

The results are considered most unsatisfactory and are among others due to a decrease in the number of subscribers.

The year 2017 has been used to change procedures for soliciting subscribers, and in the beginning of 2018 the company has been given a contribution to help fund a boost program to increase the number of subscribers considerably. At the same time, additional agreements have been concluded regarding the production of design and patterns.

The company's equity is negative at 31 december 2017. Management expects to restore the equity by future earnings according to the operating budget prepared for 2018-20. The financing has been guaranteed in the form of a Letter of Comfort from the company's parent company.

Significant events after the end of the financial year

No events of material importance for the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 kr. DKK	2015/16 18 måneder tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE		5.468.317	9.007
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-9.696.471	-13.954
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.070.051	-1.588
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		-5.298.205	-6.535
<i>OPERATING LOSS</i>			
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		300.000	-329
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-659.228	-689
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-5.657.433	-7.553
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-1.753.178	1.643
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		-7.410.611	-5.910
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-7.410.611	-5.910
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT		-7.410.611	-5.910
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 kr. DKK	2016 tkr. DKK '000
Software.....		104.446	164
<i>Software</i>			
Goodwill.....		1.311.863	2.188
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.416.309	2.352
<i>Intangible fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.044	75
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	5	81.044	75
<i>Tangible fixed assets</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
<i>Equity investments in subsidiaries</i>			
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		22.015	22
<i>Equity investments in associates</i>			
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		180.322	180
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	6	202.337	202
<i>Fixed asset investments</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		1.699.690	2.629
<i>FIXED ASSETS</i>			
Igangværende produktion af magasiner.....		4.065.179	3.940
<i>Production of magazines in progress</i>			
Varebeholdninger.....		4.065.179	3.940
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.785.710	4.801
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		300.937	229
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		370.214	471
<i>Receivables from associated enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.753
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		199.550	687
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		478.236	187
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		6.134.647	8.128
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		1.677.062	709
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.876.888	12.777
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		13.576.578	15.406
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 kr. DKK	2016 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		600.000	600
Overført overskud..... <i>Retained earnings</i>		-2.641.014	-1.191
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	-2.041.014	-591
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		5.691.341	4.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.292.036	4.841
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		5.458.949	3.781
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	132
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.175.266	2.344
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.617.592	15.997
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		15.617.592	15.997
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		13.576.578	15.406
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 8		

NOTER
NOTES

	2017	2015/16	Note
	kr.	18 måneder	
	DKK	tkr.	
		DKK '000	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
22 (2015/16			
18 måneder: 22)			
Løn og gager	8.575.590	12.302	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	700.984	1.045	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	152.957	249	
<i>Other social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	266.940	358	
<i>Other staff costs</i>			
	9.696.471	13.954	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	147.379	63	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	511.849	626	
<i>Other interest expenses</i>			
	659.228	689	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	132	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	1.753.178	-1.775	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	1.753.178	-1.643	

NOTER
 NOTES

			Note
Immaterielle anlægsaktiver			4
<i>Intangible fixed assets</i>			
	Software	Goodwill	
	<i>Software</i>	<i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	325.140	6.130.801	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....	44.185	0	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2017.....	369.325	6.130.801	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Afskrivninger 1. januar 2017.....	160.770	3.943.009	
<i>Amortisation at 1 January 2017</i>			
Årets afskrivninger	104.109	875.929	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2017.....	264.879	4.818.938	
<i>Amortisation at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	104.446	1.311.863	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			
Materielle anlægsaktiver			5
<i>Tangible fixed assets</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
		<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.299.061	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....		68.438	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2017.....		1.367.499	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		1.224.743	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>			
Årets afskrivninger		61.712	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		1.286.455	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		81.044	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

Fixed asset investments

	Kapitalandele i datter- virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2017..... <i>Cost at 1 January 2017</i>	22.351	22.015	180.322
Kostpris 31. december 2017..... <i>Cost at 31 December 2017</i>	22.351	22.015	180.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>	22.351	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>	22.351	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.. <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	0	22.015	180.322

Egenkapital

7

Equity

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017..... <i>Equity at 1 January 2017</i>	600.000	-1.190.411	-590.411
Tilskud..... <i>Contributions</i>		5.960.008	5.960.008
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-7.410.611	-7.410.611
Egenkapital 31. december 2017..... <i>Equity at 31 December 2017</i>	600.000	-2.641.014	-2.041.014

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***Eventualaktiver**

Selskabet har et betydelig udskudt skatteaktiv. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør 2.986 tkr.

Contingent assets

The Company has a significant deferred tax asset. The tax asset relates primarily to unutilised tax losses. The value of the tax asset represent DKK ('000) 2,986.

8

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler med sædvanligt opsigelsesvarsel. Forpligtelser i opsigelsesperioderne udgør i alt 172 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2017 på i alt 278 t.kr.

The company has signed lease agreements concerning lease of premises at the common notice of termination. The liabilities in the notice periods total DKK ('000) 172.

The company has signed lease agreements with a total remaining lease payment of DKK ('000) 278 at 31 December 2017.
